
Zarządzenie Burmistrza Miasta Giżycka  
nr 1029/2022 

z dnia 10 listopada 2022 r.  
 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz uchwały Nr LXXII/137/2022 Rady 
Miejskiej w Giżycku z dnia 26 października 2022 r. w sprawie zbycia nieruchomości zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość oznaczoną 
nr ewidencyjnym 429/15 położoną w obrębie 3-Giżycko o pow. 51 m2 dla której Sąd Rejonowy 
w Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00013760/4 na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę oznaczoną wg ewidencji 
gruntów i budynków nr ewidencyjnym 435 położoną w obrębie 3-Giżycko przy ul. Wrzosowej. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Mienia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         (-) Cezary Piórkowski  
 
         Z-ca Burmistrza Giżycka  


